
شهرداری لطیفی

بودجه سال   1400

خلصه بودجه و تعادل درآمدها و هزینه ها 1401/08/30 تاریخ تهیه گزارش :

فرم شماره 14 تا تاریخ  :

مصارفمنابع

شرح

69,048,000,000 درآمدهای ناشی از عوارض عمومی 

1,036,428,762 درآمدهای ناشی از عوارض اختصاصی شهرداری 1,035,000,000

458,968,270  بهاء خدمات و درآمدهای موسسات انتفاعی شهرداری 455,000,000

2,234,828,919   درآمد های حاصله از وجوه  اموال شهرداری 2,240,000,000

16,679,389,784  درآمد های اعطای دولت و سازمانهای دولتی 16,677,000,000

3,956,500,669   اعانات و هدایا و داراییها 3,955,000,000

مبلغ مصوب
تفریغ بودجه        

)عملکرد( 

69,051,583,991

47,325,407,215 47,290,000,000

ردیف

درآمد ها

110000

120000

130000

140000

150000

160000

200000

300000

جمع کل درآمدها 10000093,410,000,00093,417,700,395

جمع کل منابع حاصل از واگذاری دارایی سرمایه ای

جمع کل منابع حاصل از واگذاری دارایی مالی

جمع کل منابع شهرداری

........ منابع سازمانها )ماده 84(

........منابع شرکتها و موسسات

جمع منابع شرکتها، موسسات و سازمانها

کسر می شود ارقامی که دو بار منظور شده است

منابع بودجه شهرداری و سازمانها و شرکتهای وابسته

یکصد و چهل میلیارد و هفتصد و چهل و سه میلیون و یکصد و هفت هزار و ششصد و ده ریـال مبلغ به حروف :

تفریغ بودجه        

)عملکرد(  مبلغ مصوب شرح ردیف

ماموریت ها

عمران و شهرسازی

محیط زیست و خدمات شهری

ایمنی و مدیریت بحران

حمل و نقل و ترافیک

خدمات مدیریت

اجتماعی و فرهنگی
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جمع کل ماموریت ها

تبصره پرداخت بدهی های قطعی شده سرمایه ای سنواتی

جمع کل مصارف شهرداری

مصارف سازمانها )ماده 84(

مصارف شرکتها و موسسات

جمع مصارف شرکتها، موسسات و سازمانها

کسر می شود ارقامی که دو بار منظور شده است

مصارف بودجه شهرداری و سازمانها و شرکتهای وابسته

یکصد و چهل میلیارد و هفتصد و چهل و سه میلیون و یکصد و هفت هزار و ششصد و ده ریـال  مبلغ به حروف :

140,700,000,000140,743,107,610

4,405,000,0004,375,156,250

65,320,000,000

4,085,000,000

34,050,000,000

29,005,000,000

3,835,000,000

67,007,449,578

4,148,753,960

37,388,512,970

29,027,440,229

3,902,805,104

140,700,000,000145,850,118,091

140,700,000,000145,850,118,091

140,700,000,000140,743,107,610140,700,000,000145,850,118,091

-5,107,010,481مازاد )ماکسر(

140,743,107,610
مصارف بودجه شهرداریو سازمانها و شرکتهای وابسته / موازنه با 

140,700,000,000درآمد ها

 شهردارامورمالی

رحمت اله واحدی رویین تن
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